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Strona 1 z 11[image: image1.emf]Data   Sprawa dotyczy Realizacja

L.p 1 4 5 6 7

1 21.05.2009 I C 299/09 I Aca 44/12

2 3.09.2012 I  C690/12/7 150.000,00 sprawa o odszkodowanie  sprawa w toku

3 IC 422/11 319.427,00 sprawa o odszkodowanie sprawa w toku

4 25.07.2012r IC 561/12 100.000,00 sprawa o zadośćuczynienie sprawa w toku

5 08.2012 r. I C 1863/12 sprawa o zadośćuczynienie  sprawa w toku

6 5.11.2007 IC 191/12   339.552 ZŁ  sprawa w toku

7 30.08.2012 R. 50.000 ZŁ sprawa o zadośćuczynienie

8 18.01.2012 R I CO 8403/11 43.000 ZŁ

9 15.01.2013 I C 824/12 sprawa w toku

10 18.06.2012 R. I C 374/12 50.000 ZŁ sprawa o zadośćuczynienie sprawa w toku

Sygn. Akt I 

Instancji 

Sygn. Akt  II 

Instancji 

Kwota 

roszczeń

150.000,00 zł  

500,00 zł 

renty 

miesięcznej 

o zadośćuczynienie oraz rentę 

stałą 

przypozwany 

PZU S.A.   

Powód zlożył 

kasację do Sądu 

Najwyższego

13.06.2011

5 000,00 zł

apelacja 

powoda

sprawa o zadośćuczynienie 

oraz o odszkodowanie

do ugody 

sądowej nie 

doszło

sprawa o zadośćuczynienie 

oraz o odszkodowanie

do ugody 

sądowej nie 

doszło

1.003.250,00 

ZŁ

sprawa o zadośćuczynienie 

oraz o odszkodowanie
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Wrocław, 18.03.2013
Do uczestników  przetargu nieograniczonego

na usługę kompleksowego ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Szpitala Miejskiego w Sosnowcu
ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMIANY DO SIWZ  NR 40/11/02/2013/NU/Sosnowiec
Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala Miejskiego w Sosnowcu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SIWZ/podaje wyjaśnienia do SIWZ:
Pytanie 1: Prosimy o wykreślenie klauzul rozszerzających w odniesieniu do ubezpieczenia obowiązkowego OC .  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie 2: W OC dobrowolnym pozamedycznym w zapisie „ Odpowiedzialnością Zakładu Ubezpieczeń objęte są wypadki ubezpieczeniowe , które zaszły w okresie ubezpieczenia , choćby roszczenia z ich tytułu zostały zgłoszone po tym okresie , jednakże przed upływem kodeksowego terminu przedawnienia . Przez wypadek ubezpieczeniowy rozumie się śmierć uszkodzenie ciała , doznanie rozstroju zdrowia , utratę rzeczy lub czystą stratę finansową „ Prosimy o wykreślenie zapisu „ lub czysta stratę finansową „

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie 3: W OC dobrowolnym medycznym w przedmiocie i zakresie ubezpieczenia prosimy o wykreślenie „ szkody rzeczowej 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie 4: Prosimy o informację o toczących się spraw sądowych dotyczących szkód wyrządzonych z tytułu odpowiedzialności cywilnej 
Odpowiedź:
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Pytanie 5: Prosimy o informację o roszczeniach dotyczących szkód wyrządzonych z tytułu odpowiedzialności cywilnej skierowanych bezpośrednio do szpitala w okresie ostatnich 5 lat (data szkody, data roszczenia, przyczyna szkody, wysokość zgłoszonego roszczenia, aktualny stan sprawy).
Odpowiedź: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ  (DZIAŁALNOŚĆ MEDYCZNA)

SZKODY ZGŁOSZONE DO KLIENTA, KTÓRE WYDARZYŁY SIĘ W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT (TJ. OD 01.01.2007)

	Lp.


	Data zdarzenia
	Data zgłoszenia roszczenia do Szpitala
	Przyczyna roszczenia

 (opis)
	Wysokość roszczenia 

	1. 
	2007.08.26
	2012.09.05
	nierozpoznanie raka szyjki macicy
	100.000,00 zł

	2. 
	2008.09.09
	2012.10.04
	zakażenie gronkowcem w związku z pobytem w szpitalu
	150.000,00 zł

	3. 
	2011.07.13
	2013.02.28
	złamanie kości przedramiennej prawej przy zabiegu rehabilitacji
	10.000,00 zł

	4. 
	2012.02.20
	2013.01.10
	błąd diagnostyczny polegający na błędnej diagnozie raka szyjki macicy prowadzący do wycięcia macicy wraz z przydatkami i żywą ciążą, a także komplikacje z nerkami po zabiegu
	103.250,00 zł

	5. 
	2012.06.14
	2013.02.28
	zgon w wyniku błędnego leczenia
	50.000,00 zł


WYPŁACONE ODSZKODOWANIA I UTWORZONE REZERWY DLA SZKÓD, KTÓRE WYDARZYŁY SIĘ W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT (TJ. OD 01.01.2007) WG DANYCH UZYSKANYCH OD TOWARZYSTW UBEZPIECZENIOWYCH

WYPŁACONE ODSZKODOWANIA

	Data zdarzenia
	Wysokość wypłaconego odszkodowania

	2012
	4.875,00 zł

	2010
	12.000,00 zł


UTWORZONE REZERWY

	Data zdarzenia
	Wysokość utworzonej rezerwy

	2013
	326.309,00 zł

	2012.02.20
	80.000,00 zł


Pytanie 6: Prosimy o podanie planowanej wartości kontraktu z NFZ na rok 2013

Odpowiedź:
 - POZ- nocna i świąteczna opieka zdrowotna
-   1.008.000.00 zł.,

- Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna

-   5.003.660,80 zł.,

- AOS – badania diagnostyczne kosztochłonne
-   2.040.688,50 zł.,

- Leczenie Szpitalne




- 46.753.739,50 zł.,

- Programy Lekowe




-         27.924,00 zł.,

- Psychiatria i Leczenie Uzależnień


-    3.710.664,50 zł.,

- Rehabilitacja Lecznicza



-    1.664.963,36 zł.,

- Profilaktyczne Programy Zdrowotne

-         40.095,00 zł.,

- Świadczenia Pielęgnacyjne i Opiekuńcze

-    1.211.964,00 zł.

RAZEM 61.461.699,66 zł.

Pytanie 7: Czy w zakresie wnioskowanych ubezpieczeń obowiązują uregulowania OWU Ubezpieczyciela (w tym m.in. wskazane w OWU Ubezpieczyciela definicje, wyłączenia, limity, klauzule produktowe), o ile w SIWZ nie zostało to uregulowane na podstawie definicji i akceptowanych klauzul?

Odpowiedź: Potwierdzamy powyższe
UBEZPIECZENIE MIENIA OD OGNIA I INNYCH ŻYWIOŁÓW

Pytanie 8: Załącznik nr 9 do SIWZ; INFORMACJE DODATKOWE; komentarz – prosimy o informację, czy prowadzone remonty poszczególnych oddziałów szpitalnych wiążą się z naruszeniem konstrukcji nośnej budynku/budowli lub konstrukcji dachu oraz czy wymagają/nie wymagają pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: Prowadzone remonty poszczególnych oddziałów szpitalnych nie wiążą się z naruszaniem konstrukcji dachu oraz konstrukcji nośnej budynku/budowli. Planowane remonty wymagają uzyskania pozwolenia na budowę.
Pytanie 9: Załącznik nr 8 do SIWZ – RUCHOMOŚCI – dla rodzaju ruchomości „inne” – prosimy o wskazanie jakiego rodzaju mienia ujęto w tej pozycji wraz ze wskazaniem wg jakiego rodzaju wartości ustalono dla tego mienia sumę ubezpieczenia oraz systemu ubezpieczenia.

Odpowiedź: W związku ze zmianami wynikającymi z zamykania roku obrachunkowego i sporządzania bilansu Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez zmianę kwoty 50.000, zł. znajdującej się w Załączniku nr 8 do SIWZ – RUCHOMOŚCI – dla rodzaju ruchomości „inne” – na kwotę 0,00 zł.

Zestawienie tabelaryczne – RUCHOMOŚCI – Załącznika nr 8 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
	Mienie zgłoszono wg wartości:

	księgowa brutto


	Rodzaj ruchomości
	Wartość 

	Środki trwałe

	Środki trwałe KŚT III
	1 378 456,17 

	Środki trwałe KŚT IV
	916 147,81

	Środki trwałe KŚT V
	96 721,42

	Środki trwałe KŚT VI
	3 181 403,15

	Środki trwałe KŚT VII
	10 050,00

	Środki trwałe KŚT VIII
	24 636 475,79

	Ruchomości pozostałe
 

	Pozostałe wyposażenie (np. mienie niskocenne, inne rejestry)
	2 117 431,66

	Nakłady inwestycyjne na remonty, wykończenie wnętrz w budynkach własnych
	1 286 593,88

	Nakłady adaptacyjne w pomieszczeniach najmowanych, dzierżawionych itp.
	0,00

	Mienie użyczone, najmowane lub użytkowane na podstawie innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy 
	1 424 562,60

	Środki obrotowe
	140  000 zł

	Wartości pieniężne w schowku
	6 415,67

	Zapasy wojenne
	0,00


I. Załącznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 10: Dla ryzyka „zalania wodą powstałą w wyniku topnienia mas śniegu lub lodu i powstałe w wyniku rozszczelnienia …” – prosimy o ustanowienie limitu w wysokości 50.000,00zl. na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, Przy braku zgody na powyższy limit, prosimy o wskazanie limitu akceptowanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 50 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ
Pytanie 11 : Prosimy o wykreślenie z ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów rozszerzenia „Dodatkowe rozszerzenie zakresu (dotyczy sprzętu medycznego): działanie człowieka…”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12: Prosimy o wskazanie łącznej wartości sprzętu elektronicznego deklarowanego do ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów oraz wartości elektronicznego sprzętu medycznego. Prosimy też o przedstawienie wykazu elektronicznego sprzętu medycznego wraz z jego wartościami.

Odpowiedź: Łączna wartość sprzętu elektronicznego deklarowanego do ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów oraz wartości elektronicznego sprzętu medycznego wynosi: 

sprzęt elektroniczny: 6 411 816,36 zł,

elektroniczny sprzęt medyczny: 13 653 124,46 zł
Pytanie 13:  O ile przedmiotem ubezpieczenia i w wykazie, o którym mowa wyżej w pkt 11, jest medyczny sprzęt elektroniczny w postaci: urządzeń do jądrowego rezonansu magnetycznego, endoskopów oraz urządzeń do terapii dożylnej – prosimy o zgodę na wprowadzenie dodatkowych nw. zapisów/klauzul:

·  „Klauzula - Urządzenia do jądrowego rezonansu magnetycznego 

Ustala się z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia, iż Ubezpieczyciel odpowiada za szkody w urządzeniach do jądrowego rezonansu magnetycznego tylko wówczas, gdy na te urządzenia zawarta została umowa o całkowitej konserwacji. W ramach niniejszej umowy środki chłodzące takie jak: hel, azot itp. są materiałami pomocniczymi. 

Koszty ogrzewania i / lub ochładzania kriostatem są tylko wtedy ubezpieczone, kiedy pozostają w bezpośrednim związku z obowiązkiem wypłaty odszkodowania za szkodę w ubezpieczonym sprzęcie. Oblodzenie nie jest uznane jako szkoda w sprzęcie.

Dostarczone przez producenta standardowe oprogramowanie lub koszty jego wymiany są tylko wtedy ubezpieczone, kiedy pozostają w bezpośrednim związku z obowiązkiem wypłaty odszkodowania za szkodę w ubezpieczonym sprzęcie, o ile uwzględniono te koszty  podczas ustalania wysokości sumy ubezpieczenia.”

· „Klauzula - Ubezpieczenie endoskopów oraz urządzeń do terapii dożylnej: 

Ustala się z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia, iż Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w urządzeniach do endoskopii oraz do terapii dożylnej wyłącznie pod następującymi warunkami:

· w czasie przeprowadzania badań zachowane zostaną warunki bezpieczeństwa, wymagane do zachowania urządzenia w należytym stanie,

· przyrządy dodatkowe (np. szczypce, sondy) mogą zostać zastosowane tylko w stanie  kiedy przewód endoskopu nie jest załamany w zgięciu, 

· przestrzegane są każdorazowo zalecenia producenta dotyczące odpowiedniego stosowania, mocowania dodatkowych narzędzi, obsługi, konserwacji i przechowywania.”

·  „Ubezpieczenie nie obejmuje szkód spowodowanych w ubezpieczonym sprzęcie przez uszkodzony lub źle funkcjonujący system klimatyzacyjny, jeżeli system ten nie został wyposażony w oddzielny system alarmowy, który w sposób ciągły monitoruje temperaturę i wilgotność pomieszczeń w których znajduje się ubezpieczony sprzęt oraz może uruchomić niezależne alarmy optyczne lub akustyczne. Powyższe wyłączenie dotyczy sprzętu, który z uwagi na specyfikę swojej pracy wymaga stosowania odpowiednio regulowanych zewnętrznych warunków klimatyzacyjnych (odpowiedniej temperatury i wilgotności), zgodnie z instrukcją producenta sprzętu.”

„ubezpieczenia nie obejmuje szkód w lampach, stanowiących integralną część sprzętu medycznego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ

Pytanie 14: Prosimy o wprowadzenie w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych żywiołów franszyzy redukcyjnej w wysokości 1.000 zł., z zastrzeżeniem innych wskazanych w klauzulach i rozszerzeniach zakresu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15: W odniesieniu do ubezpieczenia nakładów inwestycyjnych w budynkach własnych - prosimy o wskazanie przyczyn, dla których nakłady te nie zwiększają wartości danego budynku, tj. są ewidencjonowane oddzielnie.
Odpowiedź: Zwiększenie wartości danego budynku następuje po zakończeniu inwestycji. W okresie realizacji inwestycji ponoszone nakłady księgowane są na koncie 080 – środki trwałe w budowie.
Pytanie 16: W odniesieniu do ubezpieczenia nakładów inwestycyjnych w budynkach własnych i dzierżawionych, najmowanych, itp – prosimy o potwierdzenie, że wskazana w SIWZ suma ubezpieczenia dla tych nakładów określona została wg wartości księgowej brutto. W przypadku określenia sumy ubezpieczenia wg innej wartości – prosimy o wskazanie rodzaju wartości.
Odpowiedź:  Potwierdzamy powyższe.
Pytanie 17: Prosimy o potwierdzenie i uzupełnienie w SIWZ rodzaju wartości dla:

· niskocennych składników mienia: cena nabycia identycznego lub najbardziej zbliżonego parametrami technicznymi mienia,

· środków obrotowych: cena zakupu lub koszt wytworzenia,

· wartości pieniężne – wartość nominalna.

Odpowiedź:  Potwierdzamy powyższe. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ.

UBEZPIECZENIE MIENIA OD KRADZIEŻY Z WŁAMANIEM I RABUNKU ORAZ RYZYKA DEWASTACJI

Pytanie 18: W odniesieniu do ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem prosimy o wyjaśnienie czy wskazane w tabeli ryzyko dewastacja/wandalizmu stanowi rozszerzenie zakresu ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku, czy jest to osobny limit ponad sumę ubezpieczenia dla ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku.
Odpowiedź: Wskazane w tabeli ryzyko dewastacja/wandalizmu stanowi rozszerzenie zakresu ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku.
Pytanie 19: W odniesieniu do ubezpieczenia gotówki w transporcie, prosimy o wskazanie:

· przewidywanej wartości wszystkich transportów gotówki w okresie ubezpieczenia,

· przewidywanej w okresie ubezpieczenia liczby transportów gotówki,

· maksymalnej wartości jednego transportu gotówki,

· czy transport gotówki dotyczy terenu jednego miasta czy kilku,

praz potwierdzenie, iż zabezpieczenia dot. wartości pieniężnych spełniają wymogi określone w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. z dnia 9 września 2010 r.)

Odpowiedź: 

· przewidywana wartość wszystkich transportów gotówki w okresie ubezpieczenia: około 700 tys. zł

· przewidywana w okresie ubezpieczenia liczby transportów gotówki: około 40

· maksymalna wartość jednego transportu gotówki: 20 tys. zł

· transport gotówki dotyczy terenu jednego miasta

Zabezpieczenia dot. Wartości pieniężnych spełniają wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz.U. z dnia 9 września 2010 r.).
TREŚĆ KLAUZUL:

Pytanie 20: Prosimy o zgodę na poprzedzenie brzmienia przywołanych w SIWZ klauzul preambuła: „Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że:”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ
Pytanie 21 Klauzula przepięć – prosimy o rozszerzenie przedostatniego zdania klauzuli („Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są szkody,…….przepięcia zewnętrzne”), po przecinku o frazę: „, tj. we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, oraz we wszelkiego rodzaju żarówkach i lampach.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ
Pytanie 22: Klauzula automatycznego pokrycia – prosimy o zgodę:

a) na rozszerzenie brzmienia klauzuli o zdanie „Warunkiem odpowiedzialności Ubezpieczyciela za szkody w mieniu, o którym mowa w niniejszej klauzuli, jest zgłoszenie tego mienia na zasadach i w terminie wskazanym w klauzuli.”

b) rozszerzenie zdania dot. limitu wartości majątku objętego niniejszą klauzulą o frazę: „oraz 10.000.000,oozł. W okresie ubezpieczenia. Zdanie otrzyma brzmienie: „Wartość majątku objętego niniejszą klauzulą nie może przekroczyć 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia oraz 10.000.000,00zł. w okresie ubezpieczenia.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ
Pytanie 23: Klauzula podatku VAT – prosimy o zastąpienie frazy: „o ile Ubezpieczony nie odlicza podatku VAT” frazą: „o ile Ubezpieczony nie ma możliwości odliczenia podatku VAT”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ
Pytanie 24: Klauzula remontowa – prosimy o zgodę na zmianę brzmienia klauzuli na poniższe:”

„Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody w ubezpieczonym mieniu będącym przedmiotem konserwacji, remontów, prac modernizacyjnych i innych tego typu robót budowlanych oraz w ubezpieczonym mieniu przechowywanym w obiektach będących przedmiotem takich prac, jeżeli szkody nie powstały na skutek lub w związku z prowadzonymi pracami oraz o ile obiekty, w których prowadzone są prace, są obiektami oddanymi do użytkowania i nie wyłączonymi z użytkowania w związku z prowadzonymi pracami.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ
Pytanie 25: Klauzula wartości księgowej brutto – prosimy o zgodę na zmianę brzmienia ostatniego zdania klauzuli na następujące: 

„Zasada proporcjonalnej wypłaty odszkodowania stosowana będzie w przypadku niezgodności wartości księgowej brutto zadeklarowanej przez Ubezpieczonego do faktycznej wartości księgowej brutto zapisanej w rejestrach księgowych na dzień szkody.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26: Proszę o doprecyzowanie informacji  , które naszym zdaniem się wykluczają . zaznaczono w tabeli poniżej jako konstrukcję z płyt warstwowych  z wypełnieniem palnym stropodach żelbetonowy .

	Lp.
	Nazwa nieruchomości
	Adres
	Rodzaj użytkowania
	Rok budowy
	Liczba kondy-gnacji
	Konstrukcja wykonana z materiałów drewnianych?
	Konstrukcja z płyt warstwowych z palnym wypełnieniem?
	Konstrukcja:  pokrycie dachu (np. dachówka, papa), konstrukcja dachu ( np. drewniana, stalowa), materiał i konstrukcja stropów, materiał i konstrukcja ścian budynku

	 
	RAZEM
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	budynki i budowle -portiernia
	zegadłowicza 3
	BEZPŁATNE UŻYTKOWANIE
	 
	1,00
	NIE
	TAK
	stropodach żelbetowy ocieplony supromą, kryty podwójną papą

	11
	budynki i budowle -wentylatorownia
	ul. Szpitalna 1
	BEZPŁATNE UŻYTKOWANIE
	 
	1
	NIE
	NIE
	pokrycie papą płyta pilśniowa 


Odpowiedź: W obu powyższych przypadkach konstrukcja budynków murowana (ściany zewnętrzne i wewnętrzne murowane z elementów drobnowymiarowych), stropodach konstrukcji żelbetowej z pokryciem papą na lepiku:

· wers 4, kolumna „Konstrukcja z płyt warstwowych z palnym wypełnieniem” powinno być NIE

· wers 11, kolumna "Konstrukcja" powinno być POKRYCIE PAPĄ NA PŁYCIE ŻELBETOWEJ.

Pytanie 27: Prosimy Zamawiającego o podanie liczby hydrantów wewnętrznych oraz gaśnic zlokalizowanych w obydwu lokalizacjach. Prosimy o wskazanie daty ostatnich przeprowadzanych badań sprawności urządzeń.
Odpowiedź:
Łączna liczba hydrantów wewnętrznych w obu lokalizacjach: 74.
Łączna liczba gaśnic w obu lokalizacjach: 99.

Data badania parametrów wodnych p. pożarowych hydrantów wewnętrznych: w lokalizacji ul. Zegadłowicza 3 – styczeń 2013r., w lokalizacji ul. Szpitalna 1 – luty 2013r.

Data legalizacji podręcznego sprzętu pożarowego na terenie Szpitala: luty 2013r.

Pytanie 28: Prosimy Zamawiającego o podanie daty aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego.

Odpowiedź: Data ostatniej aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego: 08.11.2010r.

Obecnie trwa aktualizacja Instrukcji. Przewidywany termin zakończenia: do końca marca 2013r.

Pytanie 29: Prosimy Zamawiającego o wskazanie daty ostatnich kontroli instalacji elektrycznej, odgromowej, kominowej i gazowej.

Odpowiedź: Obiekt przy ul. Szpitalnej 1: instalacja kominowa maj 2012r, instalacja gazowa maj 2012r., instalacja elektryczna całość 2007r.; rozdzielnia główna, kable rozdzielni, nowo remontowane oddziały listopad 2012r.

Obiekt przy ul. Zegadłowicza 3: instalacja kominowa maj 2012r, instalacja gazowa maj 2012r, instalacja elektryczna całość 2007r, cząstkowe 2012r.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.
Marcin Pietryszyn
� EMBED Excel.Sheet.8 ���
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[image: image3.emf]Data   Sprawa dotyczy Realizacja

L.p 1 4 5 6 7

1 21.05.2009 I C 299/09 I Aca 44/12

2 3.09.2012 I  C690/12/7 150.000,00 sprawa o odszkodowanie  sprawa w toku

3 IC 422/11 319.427,00 sprawa o odszkodowanie sprawa w toku

4 25.07.2012r IC 561/12 100.000,00 sprawa o zadośćuczynienie sprawa w toku

5 08.2012 r. I C 1863/12 sprawa o zadośćuczynienie  sprawa w toku

6 5.11.2007 IC 191/12   339.552 ZŁ  sprawa w toku

7 30.08.2012 R. 50.000 ZŁ sprawa o zadośćuczynienie

8 18.01.2012 R I CO 8403/11 43.000 ZŁ

9 15.01.2013 I C 824/12 sprawa w toku

10 18.06.2012 R. I C 374/12 50.000 ZŁ sprawa o zadośćuczynienie sprawa w toku

Sygn. Akt I 

Instancji 

Sygn. Akt  II 

Instancji 

Kwota 

roszczeń

150.000,00 zł  

500,00 zł 

renty 

miesięcznej 

o zadośćuczynienie oraz rentę 

stałą 

przypozwany 

PZU S.A.   

Powód zlożył 

kasację do Sądu 

Najwyższego

13.06.2011

5 000,00 zł

apelacja 

powoda

sprawa o zadośćuczynienie 

oraz o odszkodowanie

do ugody 

sądowej nie 

doszło

sprawa o zadośćuczynienie 

oraz o odszkodowanie

do ugody 

sądowej nie 

doszło

1.003.250,00 

ZŁ

sprawa o zadośćuczynienie 

oraz o odszkodowanie
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Sprawy wytoczone przeciwko Szpitalowi Miejskiemu

		

				Data		Pozwany		Powód		Sygn. Akt I Instancji		Sygn. Akt  II Instancji		Kwota roszczeń		Sprawa dotyczy		Realizacja

		L.p		1		2		3		4				5		6		7

		1		21/05/2009		Samodzielny Publiczny    Szpital Miejski w Sosnowcu		Józef Deka		I C 299/09		I Aca 44/12		150.000,00 zł  500,00 zł renty miesięcznej		o zadośćuczynienie oraz rentę stałą		przypozwany PZU S.A.   Powód zlożył kasację do Sądu Najwyższego

		2		3/09/2012		Samodzielny Publiczny    Szpital Miejski w Sosnowcu		Małgorzata Pawlak		I  C690/12/7				150.000,00		sprawa o odszkodowanie		sprawa w toku

		3		13.06.2011		Samodzielny Publiczny    Szpital Miejski w Sosnowcu		Przemysław Stanisławiak		IC 422/11				319.427,00		sprawa o odszkodowanie		sprawa w toku

		4    25.07.2012 r       SP SZPITAL M SOS.    Elżbieta wilk         I C 561/12                               100.000 zł               sprawa o zapłatę    sprawa w toku

		4		25.07.2012r						IC 561/12				100.000,00		sprawa o zadośćuczynienie		sprawa w toku

		5		08.2012 r.		SP SZPITAL SOSNOWIEC                       LISOWSKA				I C 1863/12				5,000.00 zł		sprawa o zadośćuczynienie		sprawa w toku

		6		5/11/2007		SP SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU      LISOWSKA		RYSZARD SIEWNIAK		IC 191/12		apelacja powoda		339.552 ZŁ		sprawa o zadośćuczynienie oraz o odszkodowanie		sprawa w toku

		7		30.08.2012 R.		SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU		KALISZ IRENEUSZ						50.000 ZŁ		sprawa o zadośćuczynienie		do ugody sądowej nie doszło

		8		18.01.2012 R		SP SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU		STANISŁAW WOLSZCZAK		I CO 8403/11				43.000 ZŁ		sprawa o zadośćuczynienie oraz o odszkodowanie		do ugody sądowej nie doszło

		9		15/01/2013		SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU		JUSTYNA GOLICZ		I C 824/12				1.003.250,00 ZŁ		sprawa o zadośćuczynienie oraz o odszkodowanie		sprawa w toku

						sZPITAL SP.W BYTOMIU

						BOGDAN BIAŁAS

		10		18.06.2012 R.		SP SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU		MARLENa FORMA		I C 374/12				50.000 ZŁ		sprawa o zadośćuczynienie		sprawa w toku

						PZU
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